
Juniorka

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: KS Ślęża Sobótka

Termin: 27.06.2014

Miejsce: Sobótka

Dystans: 66 km 27.06.2014 13:48:01

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Czas
Time

R-k
YoB

Klasyfikacje
Ranks

Drużyna / Klub
Team / Club

Kraj
Nat km/hNetto

Kod UCI

LACH Marta634 01:55:28,31 97 / Uks Sokół Kęty 34.30POL 00:00:00,00POL19970526

SKALNIAK Agnieszka600 01:55:28,82 97 / Kk ` Tramwajarz ` Łódź 34.30POL 00:00:00,42POL19970422

PŁOSAJ Nikol604 01:55:29,53 96 / Uks Jedynka Limaro Kórnik 34.29POL 00:00:01,13POL19960522

PIKULIK Daria624 01:55:31,44 97 / Bcm Nowatex Ziemia Darłowska 34.28POL 00:00:03,07POL19970106

GRACZEWSKA Monika627 01:55:35,15 96 / Jf Duet Bcm Nowatex Goleniów 34.26POL 00:00:06,81POL19960507

HUMELT Weronika602 01:55:36,66 96 / Uks Jedynka Limaro Kórnik 34.26POL 00:00:08,26POL19970721

DROZDEK Agata625 01:55:48,97 96 / Bcm Nowatex Ziemia Darłowska 34.20POL 00:00:20,55POL19960219

LORKOWSKA Weronika628 01:56:44,38 96 / Jf Duet Bcm Nowatex Goleniów 33.92POL 00:01:15,92POL19960323

PRZĘZAK Dorota633 01:58:13,79 97 / Lks Atom Boxmet Dzierżoniów 33.50POL 00:02:45,32POL19970122

WOJTYŁA Gabriela637 01:58:17,210 97 / Uks Goodman Sokół Zator 33.48POL 00:02:48,86POL19971120

KACZMARCZYK Karolina621 01:59:28,611 97 / Alks Stal-ocetix-iglotex Grudziądz 33.15POL 00:04:00,26POL19970531

NOWOTARSKA Natalia603 01:59:29,212 96 / Uks Jedynka Limaro Kórnik 33.14POL 00:04:00,91POL19960402

KACZKOWSKA Justyna610 02:01:50,413 97 / Uks Gim.twojamerida Imielin 32.50POL 00:06:22,03POL19971007

MISTEREK Weronika611 02:03:37,614 97 / Uks Gim.twojamerida Imielin 32.03POL 00:08:09,28POL19970605

RZĄCA Magdalena620 02:03:38,715 97 / Alks Stal-ocetix-iglotex Grudziądz 32.03POL 00:08:10,37POL19970605

PIZOŃ Karolina618 02:03:39,516 97 / Alks Stal-ocetix-iglotex Grudziądz 32.03POL 00:08:11,17POL19970828

SKUBAJA Zuzanna614 02:03:40,817 97 / Mks`emdek` Bydgoszcz 32.02POL 00:08:12,47POL19970128

LASEK Jagoda601 02:03:41,018 97 / Kk ` Tramwajarz ` Łódź 32.02POL 00:08:12,70POL19970621

KMIOŁEK Klaudia616 02:03:42,119 97 / Lkk `warmia` Biskupiec 32.01POL 00:08:13,74POL19970320

ZIĘBA Marta615 02:03:43,120 97 / Mks`emdek` Bydgoszcz 32.01POL 00:08:14,81POL19970206

BAKUŁA Anna613 02:03:43,521 97 / Mks`emdek` Bydgoszcz 32.01POL 00:08:15,14POL19971108

LASOTA Monika630 02:03:48,322 96 / Lkks Górnik Wałbrzych Dsr Author 31.99POL 00:08:19,96POL19960314

KRAKOWSKA Aleksandra623 02:03:56,223 97 / Alks Stal-ocetix-iglotex Grudziądz 31.95POL 00:08:27,86POL19971113

PIOTROWSKA Patrycja632 02:03:59,724 97 / Kkw Jama Wałbrzych 31.94POL 00:08:31,32POL19970521

SZKLANNY Joanna636 02:08:45,625 97 / Dsr Author Lk Uks Pszczyna 30.76POL 00:13:17,31POL19970402

RZESZUTEK Zofia635 02:09:00,926 97 / Mlks Baszta Bytów 30.70POL 00:13:32,57POL19970102

ROLKA Katarzyna619 02:09:01,927 97 / Alks Stal-ocetix-iglotex Grudziądz 30.69POL 00:13:33,60POL19970619

JASTRZĘBSKA Agnieszka617 02:09:03,028 96 / Smkk Bioam Legn Ica 30.69POL 00:13:34,64POL19960806

PAWŁOWSKA Katarzyna631 02:14:53,829 96 / Lkks Górnik Wałbrzych Dsr Author 29.36POL 00:19:25,49POL19960413

KOZYRA Katarzyna629 DNF96 / Klks `azalia` Brzóza KrólewskaPOLPOL19960730

Komunikat komisji sędziowskiej - nr 621 (KACZMARCZYK Karolina) Kara przepisy PZKOL 12.1.040 pkt 11.1.1 50 PLN

Strona      1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, tel.602 722 968


